
 

      

 

 

Årsmelding for 2023 - Nore og Uvdal Pistolklubb. 

 

 

Styrets sammensetning i 2023: 

Leder:    Christian Aasberg 
Nestleder:   Thomas Hagen 
Sekretær:    Frøydis Haga 
Kasserer:   Hauk Flaata 
Styremedlem:   Kristian Nørsterud  
Styremedlem:   Vetle Rudi Grøtjorden 
Varamedlem:   Adrian Tollefsen 
Varamedlem:   Anne-Kristin Aasberg 
 
Valgkomiteleder:  Bjørn Lande 
Valgkomite medlem:  Lars Fullu 
Valgkomite medlem:   Svein-Erik Lund 
Varamedlem:    Ole Skarpås 
 
Materialforvaltere:  Ført opp i styret 
Arrangementsansvarlige:  Ført opp i styret 
 
Revisorer:   Nils Strømmen og Jostein Skriudalen. 
 

 

Styrets arbeid: 

Det er avholdt 2 styremøter i løpet av året, samt mye muntlig kommunikasjon.  

Det har ikke vært de store prosjektene dette året, og vi har i hovedsak hatt fokus på bruk av nytt 

skiveanlegg, sikkerhet og opplæring på banen, samt trivsel og tilrettelegging. 

 

 

Økonomi:  

Klubben har en ryddig og god økonomi. Ved årsskiftet var kassebeholdningen totalt kr 167.111,-  

Dagens kontosaldo er kr 182.260,- 

Tildelt kommunal støtte og spillemidler er utbetalt. Søknad om MVA refusjon på kr 86.349,- er 



innsendt, men ikke ferdigbehandlet. 

Som tidligere år blir det utbetalt en delvis refusjon til de medlemmene som stilte på approberte 

stevner og NM.  

Klubben har forsøkt å spare strøm der det er mulig, og har derfor installert en GSM/GPRS basert 

varmestyring, som muliggjør at strøm kan settes på ved faktisk behov.  

 

Digitale verktøy som Minidrett.no, Klubbadmin.no og Vipps er fortsatt i bruk og fungerer godt.  

Kasserer Hauk Flaata har full kontroll på klubbens digitale regnskap. 

 

Medlemmer: 

Klubben hadde 83 medlemmer i 2023, og 5 av disse var kvinner.  

1 person er støttemedlem. Ole Skarpås og Arne Amundsen er æresmedlemmer. 

Klubben har ved årsskiftet ingen junior skyttere, men en gutt en nå innmeldt. 

Klubben har fortsatt 4 medlemmer som er godkjent som nasjonale felt-dommere. 2 av disse er også 

nasjonale banedommere. 

Kontakten med medlemmer har vært via oppslag på banen, SMS-tjeneste på internett og klubbens 

nye hjemmeside, samt Facebook siden.   

 

Aktivitet: 

2023 har vært et rolig år for NUPK.  

Oppmøtet varierer naturlig nok igjennom året, og det nye skiveanlegget fungerer svært godt.  

Styret føler at aktivitetsnivået har vært bra, og vi har hatt mange nye potensielle medlemmer innom. 

Det har vært arrangert treninger hver tirsdag fra kl 18-20, iht terminlisten på nettsiden. 

Ute har klubben fortsatt brukt øvelsen Norgesfelt i stor grad. Sammen med det eksisterende 

vendeanlegget og lysanlegget gir dette enkel og god trening. Øvelsen kan avholdes på flere måter, og 

tilpasses slik at nybegynnere og erfarne skyttere har god nytte av den.  

Vendeanlegget ute er benyttet ved noen anledninger, og det gir god trening i duell skyting.  

Videre greide vi å arrangere de fleste klubbmesterskapene som var satt opp for året. Øvelsene som 

ble gjennomført var Hurtig, Standard, Nais, Duel, Finfelt, Grovfelt, Revolverfelt, Militærfelt, Spesial-

revolver, Spesial-pistol, Magnum1 og Magnum2. I tillegg arrangerte vi Smådøla open, Norgesfelt og 

Julemesterskap. 

Totalt ble det arrangert 19 klubbmesterskap i 2023.  

Klubbmester 2023 ble Christian Aasberg med 154 poeng. (10 stk førsteplasser)  

Adrian Tollefsen ble nr 2 med 134 poeng. (7 stk førsteplasser.) 

Erling Tollefsen ble nr 3 med 34 poeng. 

Vi gratulerer! 

 

Eksterne stevner har i stor grad regnet vekk, men noen stevner er det blitt likevel. 

 



Jørgen Ringstad og Christian Aasberg har representert klubben på felt-NM i Larvik.  

Beste resultat ble 26. plass i magnum 2 med 7 poeng ut, og 39.plass i fin med 4 poeng ut.  

 

Våpen: 

Det er ingen endring i våpengarderoben.   

Vi har gode konkurransevåpen for alle klasser, med unntak av Grov og Magnum 2.  

Det bør vurderes om klubben skal kjøpe inn Grov, Magnum 2 og noen nye 22. finpistoler i 2024.  

Klubben har følgende våpen:  

1stk Pistol Pardini SP .22- Fin 

1stk Pistol Benelli MP90S .22 - Fin 

1stk Pistol Browning .22 – Fin 

1stk Pistol Unique DES69 .22 – Fin 

1stk Pistol Unique DES69 .22 – Fin – Venstrehendt 

1stk Revolver S&W Mod 17 .22 – Fin/revolver 

1stk Revolver S&W M686 6" i cal .357 – Revolver/Grov/Magnum 1 

1stk Pistol 1911 Para Ordnance 9mm – Militær 

1stk Pistol Hammerli X-Esse Stenvaag edition – Spesialpistol. 

1stk Revolver S&W mod 10 i cal .38 – Spesialrevolver. 

 

Dugnad: 

Det ble ikke avholdt noen dugnad i 2023, utover vanlig ettersyn inne og gressklipp ute. 

2 dugnader er avholdt i februar 2024.  

 

Styret har fungert godt i 2023. 

Frøydis har dessverre vært mye borte, men vi håper å se mer til henne i året som kommer.  

Adrian har fulgt opp for Frøydis og har full kontroll.  

Vetle Rudi briljerer ikke bare med sine skyte ferdigheter, men også med gode vafler og flott 

«hjemmebakst». Great job!  

Hauk har full kontroll på regnskapet og skyting. 

Kristian Nørsterud har mye annet på gang, men vi håper å se ham mer fremover.  

Thomas har hatt mye private prosjekter i år, men er stadig i kulissene. 

Anne-Kristin er i stor grad lykkelig uvitende om hva som foregår i Smådøl.  

Christian satser fortsatt alt på at det finnes lønn i himmelen.  

Tusen takk for god hjelp. 

 

Dagali 20 februar 2024 

 

 

---------------------------------------------       ---------------------------------------------

Erling Tollefsen       Adrian Tollefsen 


